apostolicaperceptae  protectionis,bizantiumaureum  D  praesentares,  et  ejusdem  archiepiscopi  nuntiis  de 

dignitate  careat,reamque  sedivino  judicio  existere 

de  perpetrata  iniquitate  cognoscat,  et  a  sacratis- 
simo  corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redem- 
ptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque    in  ex- 
tremo  examine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis 
autem  eidem  ecclesiae  stia  jura  servantibus,    sit 
pax  Doraini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic 
fiuctum  bonae  actionis  pereipiant,et  apud  districtum 

judicem  praeiniaaeternae  pacisinveniant.  Amen. 

Datum  Viterbii  per  manum  Roberti  sanctse  Ro- 
manae  Ecclesiee  presbyteri  cardinaliset  cancellarii, 
uKal.   Maii,  indict.  viu,   Incarnationis   Dominicae 
anno  1145,    pontihcatus  vero  domni    Eugenii  III 

papae  anno  i. XXI. 
Ad  R\otrodum\  Ebroicensem  episcopum.  —  Ut  mo- 

nialibusFontis-Ebraldiecclesiam  ab  abbate  Con- 
chemieis  donatam  concedat. 

(Anno  1145.  MaiiS.) 

[Pavillon,  Vie  de  Robert   d' Arbrissel,  Pr.,  p.  630.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 

rabili  fratri  R[otrodo]  Ebroicensi  episcopo,  salu- 
tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Religiosee  sorores  Fontis-Ebraldi  qualiter  post- 
positis  temporalibus  in  spiritu  humilitatis  et  con- 
tritionis  Domino  serviant,  fraternitati  incognitum 
esse  non  credimus.  Unde  dignura  est,  ut  universi 
Dei  iideles,  prsecipue  Ecclesiarum  praelati  earum 
imbecillitatiet  paupertati  subveniant,  etoptataeis 
solatia  misericorditer  tribuant.  Ideoque  per  apo- 
stolica  scripta  fraternitati  tuae  rogando  mandamus 
quatenus  ecclesiam  quara  abbas  de  Conchis  eis 

dedit  pro  amore  Dei,  et  B.  Petri  et  nostra  reveren- 
tia  eis  concedat. 

Datum  Viterbii,  vm  ldus  Maii. 

XXII. Ad  Joannem  Bracarensem  archiepiscopum.  —   Ut 
Tolelanum  primatum  agnoscat. 

(Anno  1145,  Maii  9.) 
[Mansi,  Concil.,  XXI,  671.] 

Praedecessor  noster  felicis  memoriaepapa  Lucius 
viva  voce  tibi  praecepit,  ut  venerabili  fratri  nostro 
R.  Toletano  archiepiscopo,  tanquam  primati  tuo, 

debitam  obedientiam  exhiberes^aut  si  quae  contra 
hoc  muniraenta  haberes,  vel  privilegia,  praeterita 
Resurrectione  cum  ipsis  apostolioo  tuo  conspectui 

nobis  notrisque  successoribus  annis  singulis  per- 
solvetis.  Decernimus  ergo,  ut  nulli  omnino  homi- 
num  liceat  praefatamEcclesiaintemereperturbare, 
aut  ejus  possessiones  auferre,  vel  ablatasretinere, 
minuere,  seu  quibuslibet  vexationibus  fatigare  ; 
sed  omniainlegraconserventureorura,proquorum 
sustentationeetgubernationeconcessa  sunt,  usibua